
Produktdatenblatt

Keine AngabeATG:92,000 GNettogewicht:

Verkehrsbezeichnung: Aromatisiertes, gesüsstes Getränkepulver mit löslichem
Bohnenkaffee und Kaffeeweisser (mit Magermilchpulver) in
Pads.

4047046006098 / 8711000419168GTIN Artikel/Umverpack:

Artikelbezeichnung: SENSEO KAFFEE PADS CAFE LATTE 92G 8ST

Hersteller/Lieferant: Jacobs Douwe Egberts Retail Kaffee GmbH

Langemarckstr. 4-20, 28199 Bremen

Artikelnummer: 129926 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)

Zutaten: Zucker, Kokosfett (ganz gehärtet), MAGERMILCHPULVER, Glucosesirup,
löslicher Kaffee (7%), Stabilisator (E340, E452), Salz, MILCHPROTEIN, Trennmittel
(E341, E551), Aroma, Emulgator (E481).

Zutaten:

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)Allergene:

Artikel enthält keine deklarationspflichtige ZusatzstoffeDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung: Zubereitung: Legen Sie das Pad in den Padhalter für 2 Tassen und drücken Sie den
Knopf für 1 Tasse. Padhalter nach Gebrauch spülen.

Durchnittl. pro:
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1,50

0,80

36
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100 g/ml

Salz: davon Zucker:

Kohlenhydrate:

davon ges. Fettsäuren:

Fett:

Eiweiß:

Kilokalorien:

Kilojoule:

Nährwerte:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung: Keine Angabe

6,0°C bis 27,0°CLagerhinweise:

Aufbewahrung: Keine Angabe

Keine AngabeHerkunft:

Altersbeschränkung:Vol. %:

Keine AngabeErgiebigkeit:

Keine AngabeConveniencegrad:

Keine AngabeErnährungshinweise:

Keine AngabeZubereitungsart:

Besondere Produktgruppen:

Rinde verzehrbar:

Reifezeit:

Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Käse:

Keine Angabe

Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Keine Angabe

Keine Angabe
Fleisch:

Fangzone: Keine AngabeFisch:

Keine AngabeFangmethode:
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